
2016年 8月 19日 

各    位 

会 社 名 株式会社サイゼリヤ 

代表者名 代表取締役社長 堀埜 一成 

（コード番号 7581東証第一部） 

問合せ先 経営企画室長兼財務部長 潮田 淳史

（TEL 048-991-9611） 
 

株主優待制度に関するお知らせ 

 

株主優待制度について、下記のように決定いたしましたのでお知らせいたします。 

記 

 

当社は、株主の皆様のご支援にお応えするとともに、当社の事業内容をより一層ご理解

していただくことを目的に株主優待制度を実施しております。 

株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、前回と同様、イタリア食材を贈呈させて

いただきます。 

1.株主優待制度の内容 

所有株式数 内容 

100 株以上 500 株未満 2,000 円相当の品物 

(※選択制なし) 

選択制

なし 

イタリア食材セット 

(パスタ、オリーブオイル等) 

500 株以上 1,000 株未満 10,000 円相当の品物 

(A～C より 1 つ選択) 
A A イタリア食材セット 

(パスタ、オリーブオイル等) 

B B イタリアお菓子セット 

(チョコレート等) 

C C イタリア アルコールセット 

(イタリアワイン等) 

1,000 株以上 20,000 円相当の品物 

(A～Cより 2つ選択。

同じセットを 2 つ選

択可能) 

A A イタリア食材セット 

(パスタ、オリーブオイル等) 

B B イタリアお菓子セット 

(チョコレート等) 

C C イタリア アルコールセット 

(イタリアワイン等) 

 

2.実施時期 

2016 年 8 月 31 日(水)現在の株主名簿に記載された株主様から実施いたします。 

 



3.優待品選択方法（500株以上の株主様が選択制申込の対象になります） 

お申込方法につきましては、2016 年 9 月下旬頃に株主名簿上のご住所宛にお申込書をお

送りする予定でございます。 

御希望商品、その他必要事項を記載していただいたお申込書を、2016 年 10 月 7 日(金)

までにご返送してお申込頂きます。 

2016 年 10 月 7 日(金)までにお申込みがない場合、お申込書の選択欄に記入がない場合、

お申込書の記入に不備がある場合は、誠に勝手ではございますが、一律下記の通り送付さ

せていただきます。 

・500株以上 1,000株未満の株主様・・「Ａイタリア食材セット」 

 ・1,000株以上の株主様・・「Ａイタリア食材セット」及び「Ｂイタリアお菓子セット」 

 

4.優待品発送時期 

優待品発送時期に関しましては、お申込書到着後にイタリアに発注し輸入を行うため、

2017年 1月から 3月を目処にお送りする予定でございます。 

イタリアでの調達状況により、発送時期が遅れる可能性もございます。 

お申込みいただいてからお届けまでにお時間を頂戴いたしますことをご了承いただきた

くお願い申し上げます。 

 
以上 


